

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	TOWARZYSTWO SPORTOWE MOSIR BOCHNIA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat BOCHEŃSKI
Gmina BOCHNIA	Ulica PARKOWA	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość BOCHNIA	Kod pocztowy 32-700	Poczta BOCHNIA	Nr telefonu 14 612 2540
Nr faksu 14 612 25 40	E-mail sabinabochnia@gmail.com	Strona www www.tsmosirbochnia.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-01-19		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-01-19		
5. Numer REGON	12004725300000	6. Numer KRS	0000408423
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Tworzydło	Prezes	TAK
	Danuta Dobranowska	Sekretarz	TAK
	Bogumiła Sroka- Barbach	Z-ca Prezesa	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mieczysław Wojtas	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Piotr Nosalski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Eliza Pławecka	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem Stowarzyszenia jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzenie działalności mającej na celu upowszechnienie kultury fizycznej, - podnoszenie sprawności fizycznej i promowanie zdrowego stylu życia społeczności, - rozwijanie sportu oraz osiągnięcie mistrzostwa sportowego swoich członków, - dbałość o kształtowanie właściwych postaw moralnych oraz upowszechnianie zasad zdrowej sportowej rywalizacji, - działanie na rzecz wyrównania szans młodzieży z rodzin o trudnej sytuacji życiowej, - działanie na rzecz rehabilitacji osób niepełnosprawnych, - przeciwdziałanie patologiom społecznym, w tym narkomani i alkoholizmowi zagrażającym środowisku młodzieży uczącej się, - działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, - działania na rzecz środowiska naturalnego, - działanie na rzecz upowszechnienie i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji, - promocja lokalnego środowiska sportowego.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Stowarzyszenie realizuje swoje cele przez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakładanie i prowadzenie sekcji sportowych, - uczestniczenie w rozgrywkach ligowych, zawodach pucharowych, międzynarodowych, - organizowanie turniejów o poziomie lokalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym, - rozwijanie współpracy międzynarodowej i pogłębianie przyjaźni, - organizowanie szkoleń sportowych, a w szczególności obozów sportowych, - uczestnictwo w obozach kadr wojewódzkich, - organizacja imprez plenerowych zachęcających do aktywnego spędzania czasu, - działalność w zakresie sportu amatorskiego - prowadzenie rozgrywek amatorskich, - realizacja projektów dofinansowanych z Ministerstwa Sportu i Rekreacji, Urzędu Marszałkowskiego, Powiatu Bocheńskiego, Gminy Miasta Bochnia.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Główne działania organizacji to prowadzenie sekcji sportowych tj. szkolenia oraz uczestniczenie w rozgrywkach ligowych i pucharowych w dyscyplinach judo, piłka ręczna, koszykówka, piłka nożna.

Męska drużyna seniorska bierze udział w rozgrywkach II Ligi Piłki Ręcznej, a żeńska drużyna z powodzeniem uczestniczy w rozgrywkach I Ligi Koszykówki Kobiet.

Drużyny młodzieżowe w obu tych dyscyplinach biorą udział w rozgrywkach organizowanych przez poszczególne wojewódzkie związki.

Organizowanie imprez sportowych tj. Festiwal Koszykówki Bochnia CUP, Turniej Piłki Ręcznej im. W Stawiarskiego, Międzynarodowy Turniej Judo w Bochni, Memoriałowy Bieg Majora Bacy, Mikołajkowy Turniej Judo Dzieci.

W sierpniu 2023 roku stowarzyszenie podjęło działania w zakresie organizacji Memoriału Majora Bacy. W ramach Memoriału odbył się cykl imprez sportowych dla dzieci i dorosłych. W biegu głównym (10 km) mogli wziąć udział wszyscy powyżej 16 roku życia. Bieg na dystansie 1 km przeznaczony był dla dzieci i młodzieży do lat 16. W trakcie Memoriału przeprowadzono również gry i zabawy dla dzieci.

W dniach 10-12 lutego 2023 r. w Bochni odbył się coroczny Festiwal Koszykówki Dziewcząt Bochnia CUP, rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych: U12, U13 oraz U15.

W czerwcu 2023 r. przeprowadzono w Hali Widowiskowo-Sportowej w Bochni XXV Międzynarodowy Turniej Judo- w różnych kategoriach wiekowych i wagowych.

W grudniu 2023 r. zorganizowano Mikołajkowy Turniej Judo dla dzieci.

Członkowie stowarzyszenia od kilku lat działają w mieście i powiecie bocheńskim, podejmując liczne działania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz współpracy międzynarodowej.

Wszyscy członkowie stowarzyszenia mają wieloletnie doświadczenie i stosowne kwalifikacje. W stowarzyszeniu zatrudniani są trenerzy poszczególnych sekcji oraz osoby odpowiadające za: zabezpieczenie techniczne, pomoc w organizacji imprez sportowych itp. Przy zawodach i turniejach zatrudniani są profesjonalni sędziowie. Dodatkowo ze stowarzyszeniem współpracuje grupa rodziców (50 osób) i starszych zawodników (30 osób), którzy czynnie wspierają wszelkie działania stowarzyszenia. Głównym koordynatorem działań jest Sabina Bajda – członek stowarzyszenia i Dyrektor MOSiR, która już od ponad 30 lat jest związana ze sportem (sześciokrotna medalistka Mistrzostw Polski Seniorek w judo) i od wielu lat kieruje działalnością ośrodka MOSiR i czynnie współdziała przy organizacji imprez sportowych organizowanych przez stowarzyszenie. Kieruje ona zespołem ludzi, mającym duże doświadczenie w organizacji masowych imprez sportowych o charakterze międzynarodowym.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	500	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Organizowanie i prowadzenie działalności kultury fizycznej w sekcjach sportowych, organizacja imprez w zakresie kultury fizycznej, w tym organizacja ligi szachowej, ligi piłki ręcznej i ligi judo;</p> <p>Współdziałanie z organizacjami państwowymi oraz organizacjami społecznymi;</p> <p>Prowadzenie działalności programowo-informującej.</p> <p>Ponadto działalność na rzecz:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rozwoju sportu masowego i turystyki, - ochrony i promocji zdrowia oraz ratownictwa, - ochrony dóbr i tradycji, w tym gromadzi dokumentację szkoleniową i historyczno-archiwalną dotyczącą działalności Towarzystwa, - popularyzacja nauki, edukacji, oświaty i wychowania, - upowszechniania wiedzy i umiejętności w zakresie obronności, - promocja i organizacja wolontariatu, - integracja europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 	93.13.D	8 497,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	<p>Organizowanie i prowadzenie imprez sportowych w tym obozów sportowych w okresie wakacji i ferii zimowych.</p> <p>W lutym 2023 roku zorganizowano i przeprowadzono Międzynarodowy Festiwal Koszykówki Dziewcząt Bochnia CUP (XIV edycja), trzydniowy turniej, w którym uczestniczyło nieco ponad 300 zawodniczek z 18 klubów z całej Polski.</p> <p>W maju 2023 roku zorganizowano Turniej Piłki Ręcznej im. W Stawiarskiego w kategorii junior młodszy. Wzięło w nim udział 6 zespołów.</p> <p>W czerwcu 2023 r. przeprowadzono w Hali Widowiskowo-Sportowej w Bochni XXV Międzynarodowy Turniej Judo- w różnych kategoriach wiekowych i wagowych.</p> <p>W sierpniu 2023 r. stowarzyszenie podjęło działania w zakresie organizacji Memoriału Majora Bacy. W ramach Memoriału odbył się cykl imprez sportowych dla dzieci i dorosłych. W biegu głównym (10 km) mogli wziąć udział wszyscy powyżej 16 roku życia. Biegi na dystansach poniżej 1 km przeznaczone były dla dzieci i młodzieży do lat 16. W trakcie Memoriału przeprowadzono również gry i zabawy dla dzieci.</p> <p>W grudniu 2023 r. zorganizowano Mikołajkowy Turniej Judo Dzieci.</p>	93.13.D	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 200Z odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	748 030,12 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	204 785,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	103 078,01 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		3,70 zł
e) pozostałe przychody		440 163,41 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		8 497,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		188 043,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	31 870,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	156 173,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		7 745,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	130,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	7 615,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		543 745,12 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		8 497,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zakupy i usługi związane z organizacją imprez sportowych i prowadzeniem sekcji sportowych	8 497,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	judo	1 000,00 zł

2	piłka ręczna	1 000,00 zł
3	koszykówka	6 497,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		752 230,75 zł 8 497,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		208 873,63 zł 8 497,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		103 193,71 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		440 163,41 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-4 088,63 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-115,70 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		0,00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input checked="" type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	19 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>14 osób fizycznych</p> <p>0 osób prawnych</p>

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	30 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	30 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		324 656,95 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	324 656,95 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		324 656,95 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	3 142,86 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	321 514,09 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	brak uwag
--	-----------

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Międzynarodowy Turniej Judo w Bochni	Organizacja turnieju ma na celu edukację zdrowotną i promocję zdrowia, a także wspieranie współzawodnictwa dzieci i młodzieży z klubów sportowych, sekcji judo z całej Polski i z zagranicy. Celem zadania jest promocja mody na sport i rekreację ruchową wśród dzieci i młodzieży. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrowanie młodzieży oraz kształtowanie pozytywnych relacji w społeczeństwie.	Gmina Miasta Bochnia	8 000,00 zł

2	Międzynarodowy Turniej Judo w Bochni	Organizacja turnieju ma na celu edukację zdrowotną i promocję zdrowia, a także wspieranie współzawodnictwa dzieci i młodzieży z klubów sportowych, sekcji judo z całej Polski i z zagranicy. Celem zadania jest promocja mody na sport i rekreacje ruchową wśród dzieci i młodzieży. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrowanie młodzieży oraz kształtowanie pozytywnych relacji w społeczeństwie.	Powiat Bocheński	5 000,00 zł
3	Szkolenie zawodników reprezentujących miasto Bochnia w rozgrywkach Ligowych Piłki Ręcznej Mężczyzn i Ligi Koszykówki Kobiet	Miało na celu zapewnienie możliwości i warunków uprawiania tego sportu na poziomie seniorskim. Celem głównym zadania była poprawa warunków uprawiania sportu przez zawodników w 2023 roku.	Gmina Miasta Bochnia	102 000,00 zł
4	Memoriałowy Bieg Majora Bacy	Celem zadania jest organizacja międzynarodowej imprezy popularyzującej biegi masowe i bieganie w ogóle jako najprostszą formę ruchu. Celem imprezy jest także promowanie zdrowego stylu życia, mody na sport i rekreację ruchową wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają także na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrację społeczeństwa oraz kształtowania pozytywnych relacji między ludźmi.	Gmina Miasta Bochnia	12 000,00 zł
5	Memoriałowy Bieg Majora Bacy	Celem zadania jest organizacja międzynarodowej imprezy popularyzującej biegi masowe i bieganie w ogóle jako najprostszą formę ruchu. Celem imprezy jest także promowanie zdrowego stylu życia, mody na sport i rekreację ruchową wśród dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają także na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrację społeczeństwa oraz kształtowania pozytywnych relacji między ludźmi.	Powiat Bocheński	6 000,00 zł

6	Mikołajkowy Turniej Judo Dzieci	Organizacja turnieju ma na celu edukację zdrowotną i promocję zdrowia, a także wspieranie współzawodnictwa dzieci i młodzieży z klubów sportowych, sekcji judo z całej Polski i z zagranicy. Celem zadania jest promocja mody na sport i rekreacje ruchową wśród dzieci i młodzieży. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrowanie młodzieży oraz kształtowanie pozytywnych relacji w społeczeństwie.	Gmina Miasta Bochnia	4 000,00 zł
7	Mikołajkowy Turniej Judo Dzieci	Organizacja turnieju ma na celu edukację zdrowotną i promocję zdrowia, a także wspieranie współzawodnictwa dzieci i młodzieży z klubów sportowych, sekcji judo z całej Polski i z zagranicy. Celem zadania jest promocja mody na sport i rekreacje ruchową wśród dzieci i młodzieży. Pożyteczne formy spędzania wolnego czasu mają na celu przeciwdziałać patologiom społecznym i pozwalają na integrowanie młodzieży oraz kształtowanie pozytywnych relacji w społeczeństwie.	Powiat Bocheński	2 000,00 zł
8	Wychowujemy mistrzów- wsparcie przygotowań zawodników piłki ręcznej do udziału w rozgrywkach ligowych	Bezpośrednim rezultatem było przeszkolenie 24 zawodników piłki ręcznej w 2 grupach w formie zajęć treningowych. Obie drużyny wzięły udział w rozgrywkach ligowych organizowanych przez Małopolski Związek Piłki Ręcznej. Juniorzy rozegrali łącznie 8 meczów, a juniorzy młodszy 5 meczów	Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego	12 000,00 zł

9	Organizacja zgrupowania szkoleniowego dla zawodników piłki ręcznej TS MOSIR Bochnia	Bezpośrednim rezultatem zadania jest przeszkolenie 8 zawodników piłki ręcznej w formie zgrupowania szkoleniowego. Podniesiony został poziom sportowy zawodników, wzbogacony został proces szkoleniowy. Udział w szkoleniu wpłynął na wykształcenie nawyku zdrowego trybu życia, nauczenie zasad rywalizacji w duchu fairplay oraz współpracy w dążeniu do celu. Udało się również osiągnąć efekt końcowy poprzez wskazanie młodzieży alternatywnego sposobu spędzania wolnego czasu.	Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego	5 173,00 zł
---	---	--	---	-------------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Program „Klub” - edycja 2023	Zadanie to polegało na: prowadzeniu zajęć dla 2 grup judo oraz 1 grupy koszykarek w kategorii dziewcząt. Zajęcia odbywały się w okresie od 1 września do 30 listopada, trzy razy w tygodniu. Treningi miały na celu poprawę sprawności ogólnej, techniki indywidualnej oraz wewnętrznych relacji w grupie. Wszystkie działania miały na celu również przygotowanie do rywalizacji sportowej.	Operator Krajowy - Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe z siedzibą w Warszawie, ul. Seweryna Krzyżanowskiego 46A, 01220 Warszawa	15 000,00 zł
2	Bocheńskie ligi dzieci- pierwszy krok do kariery	Zadanie polegało na na organizacji dwóch cykli zawodów: - Bocheńskiej Ligi Judo: 3 edycji w okresie październik – grudzień 2023; - Małej Bocheńskiej Ligi Piłki Ręcznej (MBLPR): 3 edycje w okresie październik – grudzień 2023. Zadanie skierowane było do: - liga judo- uczestników najmłodszych grup trenujących w MOSiR Bochnia; udział wzięło 82 osoby; - MBLPR – dzieci z klas IV i V szkół podstawowych z Bochni i okolic; udział wzięło 88 osób.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	9 000,00 zł

3	Turniej koszykówki dziewcząt z Okazji Dnia Niepodległości	Celem zadania była organizacja turnieju koszykówki dziewcząt, który miał umożliwić wyłonienie najlepszych zawodniczek w kategorii U12. Zadanie pozwoliło również stworzyć warunki współzawodnictwa dzieci i młodzieży trenujących koszykówkę, a także zapewnić integrację młodzieży. W turnieju wzięło udział 5 drużyn, łącznie 90 zawodniczek z rocznika 2011 lub młodsze. Zawody zostały przeprowadzone w dniach 11-12 listopada 2023 r. Organizacja turnieju była elementem obchodów Święta Niepodległości	Operator Krajowy - Fundacja Orły Sportu	7 870,00 zł
---	---	--	---	-------------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
4.	Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Maria Tworzydło -Prezes Danuta Dobranowska - Sekretarz Bogumiła Sroka- Barbach - Z-ca Prezesa	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-15
---	--	-------------------------------	------------

Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat na podstawie załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości

za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31

Pozycja	Wyszczególnienie	Stan za	
		poprzedni rok	bieżący rok
1	2	3	4
A.	Przychody z działalności statutowej	622 025,82	748 026,42
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	167 949,80	204 785,00
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	100 450,00	103 078,01
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	353 626,02	440 163,41
B.	Koszty działalności statutowej	620 712,09	752 230,75
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	583 080,73	208 873,63
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	37 631,36	103 193,71
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	440 163,41
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A-B)	1 313,73	-4 204,33
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D-E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	9 334,54	0,00
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F-G)	-8 020,81	-4 204,33
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,03	3,70
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
K.	Przychody finansowe	0,00	0,00
L.	Koszty finansowe	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L)	-8 020,78	-4 200,63
N.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (M-N)	-8 020,78	-4 200,63

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-03-28

Anna Tota

Maria Tworzydło - Prezes
Danuta Dobranowska - Sekretarz
Bogumiła Sroka - Barbach - Z-ca Prezesa

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1) nazwa, siedziba i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

TOWARZYSTWO SPORTOWE MOSIR BOCHNIA PARKOWA 3 32-700 BOCHNIA BOCHNIA MAŁOPOLSKIE, KRS:
0000408423

2) czas trwania działalności jednostki, jeśli jest ograniczony

nie dotyczy

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

2023 rok

4) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Sytuacja Stowarzyszenia nie rodzi niepewności co do możliwości kontynuowania działalności. Na dzień sporządzania sprawozdania nie są znane okoliczności, które wskazywałyby na poważne zagrożenia dla kontynuacji działalności Stowarzyszenia.

5) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad (polityki) rachunkowości. Wskazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa ustalono z zastosowaniem metod wyceny wynikających z przyjętych zasad rachunkowości.

Bilans został sporządzony w wersji pełnej, a rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

Materiały i towary nie są objęte ewidencją ilościowo – wartościową – są bezpośrednio po zakupie księgowane w koszty działalności.

Przyjęte zasady rachunkowości stosuje się w sposób ciągły dokonując jednakowego grupowania operacji gospodarczych. Wynik finansowy i sprawozdanie finansowe sporządza się tak, aby informacje z nich wynikające były porównywalne w kolejnych latach.

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-03-28

Anna Tota

Maria Tworzydło - Prezes
Danuta Dobranowska- Sekretarz
Bogumiła Sroka - Barbach - Z-ca Prezesa

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

BILANS

zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości

sporządzony na dzień: 2023-12-31

		Stan na koniec	
		roku poprzedniego	roku bieżącego
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	65 518,12	59 101,89
I.	Zapasy	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	500,00	5 837,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	65 018,12	53 264,89
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00
	AKTYWA razem	65 518,12	59 101,89
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	15 676,99	11 476,36
I.	Fundusz statutowy	23 697,77	15 676,99
II.	Pozostałe fundusze	0,00	0,00
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
IV.	Zysk (strata) netto	-8 020,78	-4 200,63
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	49 841,13	47 625,53
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	49 841,13	47 625,53
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
	PASYWA razem	65 518,12	59 101,89

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-03-28

Anna Tota

Maria Tworzydło - Prezes
Danuta Dobranowska- Sekretarz
Bogumiła Sroka - Barbach - Z-ca Prezesa

Imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Imię, nazwisko i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Informacja dodatkowa

1. informacje o wszelkich zobowiązaniach finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie ze wskazaniem charakteru i formy wierzytelności zabezpieczonych rzeczowo

Stowarzyszenie nie ma zobowiązań warunkowych, nie udzielało gwarancji i poręczeń.

2. informacje o kwotach zaliczek i kredytów udzielonych członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących ze wskazaniem oprocentowania, głównych warunków oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii

Stowarzyszenie nie udzielało zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących. Nie posiada zobowiązań z tytułu gwarancji i poręczeń.

3. uzupełniające dane o aktywach i pasywach

Stowarzyszenie nie posiada majątku trwałego, wycenia aktywa i pasywa w wartości nominalnej.

4. informacje o strukturze zrealizowanych przychodów ze wskazaniem ich źródeł, w tym w szczególności informacje o przychodach wyodrębnionych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz informacje o przychodach z tytułu składek członkowskich i dotacji pochodzących ze środków publicznych

Przychody zrealizowane przez stowarzyszenie stanowią wpłaty składek członkowskich, przychody z tytułu usług w zakresie kultury fizycznej, darowizny, dotacje ze źródeł publicznych oraz odsetki od środków na rachunku bankowym. W roku 2023 Towarzystwo zrealizowało przychody z następujących tytułów:

- Przychody z działalności nieodpłatnej (służące prowadzeniu drużyn piłki ręcznej i koszykówki, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, obozów sportowych, zajęć propagujących kulturę fizyczną i sport, itp.) – 204.785,00 zł, w tym Przychody z dotacji na realizację zadań publicznych:

Dotacja – Gmina Miasta Bochnia – 126.000,00 zł

Dotacja – Województwo Małopolskie – 17.173,00 zł

Dotacja – Powiat Bocheński – 13.000,00 zł

Dotacja- Ministerstwo Sportu - 31.870,00 zł.

- Przychody z pozostałej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego - 500,00 zł;

- Przychody z tytułu składek członkowskich – 130,00 zł

- Darowizny – 7.615,00 zł

- Przychody z tytułu pozyskania 1,5% podatku – 8.497,00 zł.

Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego - 103.078,01 zł.

Przychody z pozostałej działalności statutowej (promocja i reklama) - 440.163,41 zł.

Przychody finansowe - 3,70 zł.

Ogółem zrealizowano przychody w wysokości 748.030,12 zł.

5. informacje o strukturze poniesionych kosztów

Ogółem koszty realizacji działań statutowych realizowanych w Stowarzyszeniu w roku 2023 wyniosły 752.230,75 zł.

Środki te zostały przeznaczone na działalność statutową związaną z prowadzeniem sekcji sportowych (w tym drużyna koszykówki kobiet, drużyna piłki ręcznej mężczyzn), organizacją imprez sportowych, obozów sportowych i zajęć sportowo-rekreacyjnych).

Koszty nieodpłatnej działalności Stowarzyszenia wyniosły 208.873,63 zł.

Koszty odpłatnej działalności Stowarzyszenia wyniosły 103.193,71 zł.

Koszty pozostałej działalności statutowej Stowarzyszenia wyniosły 440.163,41 zł.

6. dane o źródłach zwiększenia i sposobie wykorzystania funduszu statutowego

Wynik finansowy zarok 2023 zamyka się nadwyżką kosztów nad przychodami w wysokości (-) 4.200,63 zł.

7. jeżeli jednostka posiada status organizacji pożytku publicznego, zamieszcza w informacji dodatkowej dane na temat uzyskanych przychodów i poniesionych kosztów z tytułu 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz sposobu wydatkowania środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

Dochody z tytułu 1,5% podatku od osób fizycznych wyniosły 8.497,00 zł.

Zostały wydatkowane na pokrycie kosztów związanych z działalnością statutową, w szczególności na potrzeby zakupów i usług związanych z działalnością sekcji sportowych i organizacji zawodów sportowych:

- judo,
- koszykówka,
- piłka ręczna.

8. inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, w tym dodatkowe informacje i objaśnienia wymienione w załączniku nr 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, o ile występują w jednostce

Brak uwag

Data sporządzenia: 2024-03-28

Data zatwierdzenia: 2024-03-28

Anna Tota

Imię i nazwisko osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości

Maria Tworzydło - Prezes
Danuta Dobranowska- Sekretarz
Bogumiła Sroka - Barbach - Z-ca Prezesa

Imię i nazwisko kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu – na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości